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جمهوری آذربایجان در کشتار شیعیان طریق صهیونیسم و آمریکا را میرود

امام جمعه شهرستان پارسآباد گفت: سردمداران جمهوری آذربایجان در شیعهکشی و آزار و اذیت مسلمانان طریق

آمریکا و رژیم صهیونیستی را میروند و باید منتظر عواقب وخیم این سیاستهای غلط خود باشند.

به گزارش آران نیوز : حجتالاسلام سید سعید رشادی در خطبههای نمازجمعه این هفته شهر پارسآباد اظهار کرد: زنجیره
انسانی که اهالی پارسآباد در دفاع از مسلمانان نارداران در آذربایجان شکل دادند قطعا حمایت معنوی از آنها خواهد بود و
توصیه ما به سران آذربایجان این است که دست از خشونت و نابخردی در حق مسلمانان بردارند و به جای فشار و تهدید اجازه

دهند تا حاکمیت دینی و اسلامی در این کشور به عنوان عنصر امنیتی پایدار برقرار باشد.
وی افزود: حرکتهای اخیر نشان داد که سران جمهوری آذربایجان خود را وابسته و مزدور آمریکا و رژیم صهیونیستی کردند و با
حمله به مساجد و مکانهای مذهبی هراس و واهمه از رشد اسلام دامن آنها را نیز گرفته است در حالی که هر حاکمی در مقابل

دینداری و اعتقاد مردم بایستد زانویش به زمین میخورد.
امام جمعه شهرستان پارسآباد با بیان اینکه توهین اهالی مجلس جمهوری آذربایجان جز اهانت به افکار و اندیشههای
نابخردانه خودشان نیست، گفت: این چنین اهانتهایی نتیجه خشم و برافروختگی مخالفان دینی است که از گسترش روحیه

اسلامی، دینی و حسینی ملت در آزار و اذیت به سر میبرند.
رشادی با تسلیت ایام پایانی صفر و فرا رسیدن سالروز شهادت هشتمین امام شیعیان ثامنالائمه (ع) بیان کرد: امت پیامبر باید
بهترین اسوه و الگوی خود را نبی مکرم اسلام (ص) قرار دهند چرا که امتهای اسلامی امروز بیش از هر زمان دیگر به سیره و

سلوک نبوی و اهل بیت نیاز دارند.
وی با اشاره به خصلتهای نیکو و فضائل برتر امام رضا (ع) به عنوان امام رئوف و هدایتگر امت اسلامی ادامه داد: ما امروز

قطعا به تبعیت و پیروی از اندیشه آن امام بزرگ نیازمند هستیم تا خودمان را از روزمرگیها و شرایط کنونی نجات دهیم.
امام جمعه شهرستان پارسآباد به تهدید بزرگ فرهنگی در جامعه و ضرورت اقدامات پیشگیرانه اشاره کرد و یادآور شد:
شبکههای اجتماعی به رغم برخی محسنات یک ظرفیت تهدیدآمیز علیه اخلاق، رفتار و کیان جوانان ماست که اگر به هوش

نباشیم قطعا این شبکهها میتواند نقطه نابودی افکار و اندیشههای نسل جوان ما باشد.
رشادی از برنامهریزان حوزه فرهنگی خواست تا با درایت بیشتر تلاششان را در مسیری معطوف کنند تا حرکت واقعبینانه، درست

و منطقی در مسیر اصلاح الگوها و رفتارها به نتیجه برسد.
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